
Treno AT301 AT303 AT305 AT307 AT309 AT311 AT313 AT315 AT317 1301BUS

Periodo Di Validita ORD ORD ORD PER ORD ORD ORD ORD ORD ORD

Frequenza Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab

Note Di Servizio 1

Novoli 06.28 07.16 08.18 10.01 10.42 13.21 14.41 17.10 19.14 21.01

Carmiano - Magliano 06.33 07.21 08.23 10.07 10.47 13.26 14.46 17.15 19.19 21.08

Monteroni di Lecce 06.37 07.25 08.27 10.11 10.51 13.30 14.50 17.19 19.23 |

Copertino 06.44 07.31 08.33 10.17 10.57 13.36 14.57 17.25 19.29 21.23

Nardò Città 06.53 07.40 08.42 10.26 11.06 13.45 15.06 17.34 19.38 21.38

Nardò Centrale 06.59 07.45 08.47 10.30 11.16 13.50 15.11 17.40 19.45 21.43

Galatone Città 07.03 07.49 08.51 10.34 11.20 13.54 15.15 17.44 19.49

Seclì - Neviano - Aradeo 07.09 07.55 08.57 10.40 11.26 14.00 15.21 17.50 19.55

Tuglie 07.15 08.01 09.03 10.46 11.32 14.06 15.27 17.56 20.01

Parabita 07.19 08.05 09.07 10.50 11.36 14.10 15.31 18.00 20.05

Matino 07.23 08.08 09.10 10.54 11.39 14.14 15.34 18.03 20.08

Casarano 07.28 08.13 09.18 10.59 11.44 14.19 15.40 18.08 20.13

Ugento - Taurisano 07.38 08.23 09.28 11.09 11.54 14.29 15.50 18.18 20.23

Presicce - Acquarica 07.50 08.34 09.39 11.20 12.06 14.40 16.01 18.29 20.34

Salve - Ruggiano 07.56 08.40 09.45 11.26 12.12 14.46 16.07 18.35 20.40

Morciano - Barbarano - 
Castrignano - Giuliano

07.59 08.43 09.48 11.29 12.15 14.49 16.10 18.38 20.43

Gagliano Leuca 08.02 08.46 09.51 11.32 12.18 14.52 16.13 18.41 20.46

1 - Corsa automobilistica sostitutiva del servizio ferroviario. Effettua le seguenti fermate: Lecce (Rimessa Autolinee); Novoli (via Lucania); Carmiano (P. Stazione); Copertino (via E. Menga - 
Castello); Nardò Città (via XX Settembre); Nardò C.le (P.Stazione).

Note : Legenda e Periodi di Validità

Trasporto Bici

Garantito in caso di sciopero

ORD -  dal 10-06-2013 al 07-06-2014 
PER -  dal 10-06-2013 al 29-06-2013 dal 02-09-2013 al 07-06-2014

Accesso Disabili

Orario generale della Linea 3

NOVOLI - GAGLIANO Aggiornato al : 
03/06/2013



Treno AT300 AT302 AT304 AT306 AT308 AT310 AT312 AT314 AT316 AT318 AT320

Periodo Di Validita ORD ORD ORD ORD ORD PER ORD ORD ORD ORD ORD

Frequenza Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab Lun-Sab

Note Di Servizio

Gagliano Leuca 06.42 07.37 08.47 10.13 11.51 12.43 13.33 15.04 16.33 18.42

Morciano - Barbarano - 
Castrignano - Giuliano

06.46 07.41 08.51 10.17 11.55 12.47 13.37 15.08 16.37 18.46

Salve - Ruggiano 06.49 07.44 08.54 10.20 11.58 12.50 13.40 15.11 16.40 18.49

Presicce - Acquarica 06.55 07.51 09.00 10.26 12.05 12.56 13.46 15.17 16.46 18.55

Ugento - Taurisano 07.06 08.02 09.09 10.37 12.15 13.07 13.57 15.28 16.57 19.06

Casarano 06.03 07.16 08.15 09.17 10.47 12.24 13.17 14.07 15.39 17.07 19.16

Matino 06.08 07.22 08.20 09.22 10.53 12.29 13.22 14.13 15.44 17.12 19.21

Parabita 06.11 07.25 08.23 09.25 10.56 12.32 13.25 14.16 15.47 17.15 19.24

Tuglie 06.15 07.29 08.27 09.29 11.00 12.36 13.29 14.20 15.51 17.19 19.28

Seclì - Neviano - Aradeo 06.21 07.35 08.33 09.35 11.06 12.42 13.35 14.26 15.57 17.25 19.34

Galatone Città 06.27 07.41 08.39 09.40 11.12 12.48 13.41 14.32 16.03 17.31 19.40

Nardò Centrale 06.31 07.46 08.48 09.44 11.18 12.52 13.51 14.39 16.08 17.38 19.46

Nardò Città 06.35 07.50 08.52 09.48 11.22 12.56 13.55 14.44 16.12 17.42 19.50

Copertino 06.45 07.59 09.01 09.57 11.32 13.06 14.03 14.56 16.21 17.51 19.59

Monteroni di Lecce 06.51 08.05 09.07 10.03 11.39 13.12 14.08 15.02 16.27 17.57 20.05

Carmiano - Magliano 06.55 08.09 09.11 10.08 11.43 13.16 14.12 15.06 16.31 18.01 20.09

Novoli 06.59 08.13 09.15 10.12 11.47 13.20 14.15 15.10 16.35 18.05 20.13

Note : Legenda e Periodi di Validità

Trasporto Bici

Garantito in caso di sciopero

ORD -  dal 10-06-2013 al 07-06-2014 
PER -  dal 10-06-2013 al 29-06-2013 dal 02-09-2013 al 07-06-2014

Accesso Disabili

Orario generale della Linea 3

NOVOLI - GAGLIANO Aggiornato al : 
03/06/2013


